



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 004 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Loe bruk 13  
3300 HOKKSUND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.03.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	229 733 066	138 449 236
Annen driftsinntekt			178 155
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 733 066</b>	<b>138 627 391</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	193 500 122	115 398 570
Lønnskostnad	1,3	10 973 676	9 428 159
Avskrivning på varige driftsmidler	4	180 648	86 181
Annen driftskostnad	1,5	9 564 863	5 935 593
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 219 309</b>	<b>130 848 503</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 513 757</b>	<b>7 778 888</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	6		4 418 000
Annen renteinntekt			1 157
Annen finansinntekt		10	2 185
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10</b>	<b>4 421 342</b>
Annen rentekostnad		2 332	1 187
Annen finanskostnad		4 893	335
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 225</b>	<b>1 522</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 215</b>	<b>4 419 820</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 506 542</b>	<b>12 198 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 422 580	1 721 146
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Tilleggsutbytte			1 267 606
Ordinært utbytte		5 000 000	
Avgitt konsernbidrag		52 925	
Overføringer annen egenkapital		7 031 037	9 209 956
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	388 083	339 442
Maskiner og anlegg	4	76 543	79 048
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	549 681	478 729
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 014 307</b>	<b>897 218</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	4 418 000	4 418 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 418 000</b>	<b>4 418 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 432 307</b>	<b>5 315 218</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	40 596 316	21 666 701
Andre kortsiktige fordringer	9	1 721 877	105 507
Konsernfordringer	6	1 701 292	2 001 236
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 019 485</b>	<b>23 773 444</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	33 046 164	18 092 509
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 046 164</b>	<b>18 092 509</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>77 065 649</b>	<b>41 865 953</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>82 497 956</b>	<b>47 181 171</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	23 372 654	16 341 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 372 654</b>	<b>16 341 616</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 828 109</b>	<b>16 797 071</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 395 966	890 510
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	21 750 765	14 026 795
Betalbar skatt	7	1 902 196	1 493 451
Skyldig offentlige avgifter		631 974	2 607 718
Utbytte	11	5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6	3 925 699	1 714 339
Annen kortsiktig gjeld	1	23 063 245	9 651 286
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 273 879</b>	<b>29 493 589</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 669 845</b>	<b>30 384 099</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 497 954</b>	<b>47 181 170</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 149606

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 918 004 750  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VESTVIKEN ENTREPRENØR AS  
Forretningsadresse: Loe bruk 13  
3300 HOKKSUND

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Berg  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

**Revisjon**

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.03.2022



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	229 733 066	138 449 236
Annen driftsinntekt			178 155
<b>Sum inntekter</b>		<b>229 733 066</b>	<b>138 627 391</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	193 500 122	115 398 570
Lønnskostnad	1,3	10 973 676	9 428 159
Avskrivning på varige driftsmidler	4	180 648	86 181
Annen driftskostnad	1,5	9 564 863	5 935 593
<b>Sum kostnader</b>		<b>214 219 309</b>	<b>130 848 503</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 513 757</b>	<b>7 778 888</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	6		4 418 000
Annen renteinntekt			1 157
Annen finansinntekt		10	2 185
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10</b>	<b>4 421 342</b>
Annen rentekostnad		2 332	1 187
Annen finanskostnad		4 893	335
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 225</b>	<b>1 522</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-7 215</b>	<b>4 419 820</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>skattekostnad</b>		<b>15 506 542</b>	<b>12 198 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 422 580	1 721 146
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte			1 267 606
Ordinært utbytte		5 000 000	
Avgitt konsernbidrag		52 925	
Overføringer annen egenkapital		7 031 037	9 209 956



Sum overføringer og  
disponeringer

12 083 963

10 477 562



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2021** **2020**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	388 083	339 442
Maskiner og anlegg	4	76 543	79 048
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	549 681	478 729
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 014 307</b>	<b>897 218</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	6	4 418 000	4 418 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 418 000</b>	<b>4 418 000</b>

**Sum anleggsmidler** **5 432 307** **5 315 218**

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	8	40 596 316	21 666 701
Andre kortsiktige fordringer	9	1 721 877	105 507
Konsernfordringer	6	1 701 292	2 001 236
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 019 485</b>	<b>23 773 444</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	33 046 164	18 092 509
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>33 046 164</b>	<b>18 092 509</b>

**Sum omløpsmidler** **77 065 649** **41 865 953**

**SUM EIENDELER** **82 497 956** **47 181 171**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Selskapskapital	11,12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	23 372 654	16 341 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 372 654</b>	<b>16 341 616</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>23 828 109</b>	<b>16 797 071</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	2 395 966	890 510
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	6	21 750 765	14 026 795
Betalbar skatt	7	1 902 196	1 493 451
Skyldig offentlige avgifter		631 974	2 607 718
Utbytte	11	5 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	6	3 925 699	1 714 339
Annen kortsiktig gjeld	1	23 063 245	9 651 286
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>56 273 879</b>	<b>29 493 589</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 669 845</b>	<b>30 384 099</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 497 954</b>	<b>47 181 170</b>



Organisasjonsnr: 918 004 750  
VESTVIKEN ENTREPRENØR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

## Note



Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak  
Fullstendige noteopplysninger fremkommer av vedlagte PDF-dokument



Til generalforsamlingen i  
Vestviken Entreprenør AS



## Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1,2	229 733 066	138 449 236
Annen driftsinntekt		0	178 155
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>229 733 066</b>	<b>138 627 391</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	1	193 500 122	115 398 570
Lønnskostnad	1,3	10 973 676	9 428 159
Avskrivning på varige driftsmidler	4	180 648	86 181
Annen driftskostnad	1,5	9 564 863	5 935 593
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>214 219 309</b>	<b>130 848 503</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>15 513 757</b>	<b>7 778 888</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Innt. på inv. annet foretak i samme konsern	6	0	4 418 000
Annen renteinntekt		0	1 157
Annen finansinntekt		10	2 185
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10</b>	<b>4 421 342</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		2 332	1 187
Annen finanskostnad		4 893	335
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>7 225</b>	<b>1 522</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(7 215)</b>	<b>4 419 820</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>15 506 542</b>	<b>12 198 708</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 422 580	1 721 146
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Avsatt til ordinært utbytte		5 000 000	0
Tilleggsutbytte		0	1 267 606
Avgitt konsernbidrag		52 925	0
Overføringer annen egenkapital		7 031 037	9 209 956
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>12 083 963</b>	<b>10 477 562</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



Vestviken Entreprenør AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EIENDELER</b>			
<b>ANLEGGSMIDLER</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4	388 083	339 442
Maskiner og anlegg	4	76 543	79 048
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	549 681	478 729
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 014 307</b>	<b>897 218</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	6	4 418 000	4 418 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 418 000</b>	<b>4 418 000</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>5 432 307</b>	<b>5 315 218</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	40 596 316	21 666 701
Fordringer på konsernselskap	6	1 701 292	2 001 236
Andre kortsiktige fordringer	9	1 721 877	105 507
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 019 485</b>	<b>23 773 444</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	33 046 164	18 092 509
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>77 065 649</b>	<b>41 865 953</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>82 497 956</b>	<b>47 181 171</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAQE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



## Vestviken Entreprenør AS

### Balanse pr. 31.12.2021

	Note	31.12.2021	31.12.2020
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	11,12	450 001	450 001
Overkurs	11	5 454	5 454
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>455 455</b>	<b>455 455</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	11,13	23 372 654	16 341 616
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>23 372 654</b>	<b>16 341 616</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>23 828 109</b>	<b>16 797 071</b>
<b>GJELD</b>			
<b>LANGSIKTIG GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	7	2 395 966	890 510
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>
<b>SUM LANGSIKTIG GJELD</b>		<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld	6	21 750 765	14 026 795
Betalbar skatt	7	1 902 196	1 493 451
Skyldig offentlige avgifter		631 974	2 607 718
Utbytte	11	5 000 000	0
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	6	3 925 699	1 714 339
Annen kortsiktig gjeld	1	23 063 245	9 651 286
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>56 273 879</b>	<b>29 493 589</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>58 669 845</b>	<b>30 384 099</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 497 954</b>	<b>47 181 170</b>

Hokksund den 09.03.2022

\_\_\_\_\_  
Erling Langeland  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Stig Andre Berg  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Tim Vidar Øhman  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Per Erik J. Sandersen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Tore Berg  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Årsregnskap for Vestviken Entreprenør AS

\_\_\_\_\_  
Organisasjonsnr. 918004750

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2021

#### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de utføres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Kortsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på opptakstidspunktet.

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld balanseføres til nominell verdi på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som anses å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti- og serviceperioden. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAQE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2021

#### Note 1 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode (tall i 1000)

Inntektsføring på prosjekter under utførelse	226 764
Kostnader knyttet til prosjekter under utførelse	<u>208 665</u>
Netto resultat 2021 på prosjekter under utførelse	18 099
Opptjent, ikke fakturert inntekt, inkl i andre fordringer	13 997
Forskuddsfakturert inntekt, inkl i kortsiktig gjeld	14 740

#### Note 2 - Salgsinntekt

Spesifikasjon av salg fordelt geografisk	I år	I fjor
Salg i Norge	229 733 066	138 627 391
Eksportsalg	0	0
<b>Totalt</b>	<b>229 733 066</b>	<b>138 627 391</b>

  

Spesifikasjon av salg fordelt på virksomhetsområde:		
Salg av varer og tjenester	229 733 066	138 449 236
Annen driftsinntekt	0	178 155

#### Note 3 - Lønnskostnad

	2021	2020
Lønn	8 142 343	6 875 281
Arbeidsgiveravgift	1 316 805	1 133 965
Pensjonskostnader	524 273	491 766
Andre lønnsrelaterte ytelser	990 255	927 147
<b>Totalt</b>	<b>10 973 676</b>	<b>9 428 159</b>

Antall årsverk i regnskapsåret er 9,53

Det er ikke tegningsretter, opsjoner eller tilsvarende rettigheter for ansatte og deres tillitsvalgte.

Daglig leder og styret har ikke avtale om sluttvederlag, bonus, aksjebasert avlønning, overskuddsdelinger, opsjoner eller lignende.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet ovenfor ansatte, daglig leder, styremedlemmer, aksjonærer eller nærstående til disse.



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2021

#### Note 4 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	370 300	116 800	520 737	1 007 837
+ Tilgang	105 303	28 200	164 234	297 737
<b>Anskaffelseskost pr. 31/12</b>	<b>475 603</b>	<b>145 000</b>	<b>684 971</b>	<b>1 305 574</b>
Akk. av/nedskr. pr 1/1	30 858	37 752	42 008	110 618
+ Ordinære avskrivninger	56 661	30 704	93 283	180 648
<b>Akk. av/nedskr. pr. 31/12</b>	<b>87 519</b>	<b>68 456</b>	<b>135 290</b>	<b>291 265</b>
<b>Balanseført verdi pr 31/12</b>	<b>388 083</b>	<b>76 544</b>	<b>549 681</b>	<b>1 014 308</b>
Prosentstørrelse for ord. avskr.	14-14	20-33	10-33	

#### Note 5 - Leasing-/leieavtaler

Selskapet har inngått følgende leasingavtaler med tilhørende kostnader:

Driftsmiddel	Start	Avsluttes	I år
KJ 46819	2020	2023	63 398
<b>Sum</b>			<b>63 398</b>

Det foreligger ingen avtaler om rett eller plikt til overtakelse av driftsmidlene.

Kostandsført leie av maskiner gjelder leie i forbindelse med prosjekter. Ingen faste avtaler.

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2021

#### Note 6 - Transaksjoner med nærstående

##### Konsernfordringer og -gjeld:

	2021	2020
Fordringer på konsernselskap	6 119 292	4 949 236
Gjeld til konsernselskap	3 857 846	1 714 339
Tilgode utbytte	0	1 470 000

##### Transaksjoner med konsernselskap:

Følgende transaksjoner mellom konsernselskaper har funnet sted i regnskapsåret.

Selskap	Transaksjon	Beløp
Vestviken Betong & Tre AS	Varekjøp	49 053 121
	Varesalg	1 934 748
Vestviken Håndverk AS	Varekjøp	2 786 623
	Varesalg	325 923
Vestviken Gruppen AS	Varekjøp	143 711
	Varesalg	0

#### Note 7 - Skattekostnad på ordinært resultat

##### Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

	2021
Resultat før skattekostnader	15 506 542
Permanente og andre forskjeller	50 636
Endring i midlertidige forskjeller	-6 842 980
Ytet konsernbidrag	67 853
<b>Inntekt</b>	<b>8 646 345</b>

##### Spesifikasjon av årets skattekostnad:

	2021
Beregnet skatt av årets resultat	1 917 124
+ endring i utsatt skatt	1 505 456
<b>= Ordinær skattekostnad</b>	<b>3 422 580</b>

##### Betalbar skatt i balansen består av:

Beregnet skatt av årets resultat	1 917 124
+/- effekt av skatt på konsernbidrag	-14 928
<b>= Betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 902 196</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2021

#### Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2021	2020
+ Driftsmidlerdet v	204 429	171 208
+ Tilvirkningskontrakter som ikke er fullført	12 709 000	5 271 000
- Andre avsetninger for forpliktelser	2 022 673	1 394 432
<b>Sum positive skatteøkende forskjeller</b>	<b>12 913 429</b>	<b>5 442 208</b>
<b>Sum negative skatteøkende forskjeller</b>	<b>2 022 673</b>	<b>1 394 432</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>10 890 756</b>	<b>4 047 776</b>
<b>Balanseført utsatt skatt</b>	<b>2 395 966</b>	<b>890 510</b>

#### Note 8 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende. Det er gjort avsetning for tap på kundefordringer på NOK 0.

#### Note 9 - Fordringer og gjeld

##### Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen:

	2021	2020
Langsiktige fordringer	4 418 000	0

Ingen langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen

##### Pantsettelse

Vestviken Entreprenør AS og Vestviken Betong & Tre AS har avgitt totalt garantiansvar for kr 37 777 130,- Selskapene er solidarisk ansvarlige for garantiansvaret. For gjeld og garantiansvar er det tatt pant i eiendeler (fordringer og driftsmidler).

I regnskapet er det satt av kr 2 022 673,-. Tilsvarende beløp i 2020 var kr 1 394 432,-

#### Note 10 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 405 260 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 357 293.



## Vestviken Entreprenør AS

### Noter 2021

#### Note 11 - Egenkapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	450 001	5 454	16 341 616	16 797 071
+Fra årets resultat			12 031 037	12 031 037
-Avsatt utbytte			-5 000 000	-5 000 000
<b>Pr 31.12.</b>	<b>450 001</b>	<b>5 454</b>	<b>23 372 654</b>	<b>23 828 109</b>

#### Note 12 - Selskapskapital

Selskapet har 136364 aksjer hver pålydende kr 3, samlet aksjekapital utgjør kr 450 001. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Alle aksjer gir samme rettigheter i selskapet. Selskapet eier ikke egne aksjer.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Vestviken Gruppen AS	136 364

Selskapets tillitsmenn har eierandeler og rettigheter til eierandeler:

	Antall aksjer
Daglig leder og styremedlem Stig André Berg, indirekte via SAB Holding AS:	30 000
Styrets leder Erling Langeland, indirekte via Gnilre Invest AS:	6 818
Styremedlem Bjørn Tore Berg, indirekte via BT Berg Holding AS:	30 000
Styremedlem Tim Vidar Øhman, indirekte via Alanta Holding AS:	30 000

#### Note 13 - Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da selskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen anses som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



## Vestviken Entreprenør AS

## Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 506 542	12 198 708
- Periodens betalte skatt		1 493 451	422 619
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	(4 418 000)
+ Ordinære avskrivninger		180 648	86 181
+/- Endring i kundefordringer		(18 529 671)	(7 113 404)
+/- Endring i leverandørgjeld		9 867 477	4 257 493
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter			
Forsk.bet. og andre oml.midler IB		60 507	110 884
- Forsk.bet. og andre oml.midler UB		7 399	60 507
+ Kortsiktige fordringer IB		1 515 000	2 885 000
- Kortsiktige fordringer UB		1 570 000	1 515 000
- Merverdiavgift IB		2 057 474	1 373 359
+ Merverdiavgift UB		(1 714 478)	2 057 474
- Trekk og avgifter IB		652 888	613 989
+ Trekk og avgifter UB		758 434	652 888
- Avsetn. og annen korts. gjeld IB		9 548 642	7 340 945
+ Avsetn. og annen korts. gjeld UB		22 936 785	9 548 642
<b>Sum +/- Endring i andre tidsavgrensingsposter</b>		<b>9 719 845</b>	<b>4 351 088</b>
<b>= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>15 251 390</b>	<b>8 939 447</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		297 737	854 957
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	(5 685 606)
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	4 418 000
<b>= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>(297 737)</b>	<b>412 649</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		0	2 267 606
<b>= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>(2 267 606)</b>
<b>= Netto endring i kontanter mv</b>		<b>14 953 653</b>	<b>7 084 490</b>
+ Beholdning av kontanter 01.01.		18 092 509	11 008 019
<b>= Kontantbeholdning 31.12.</b>		<b>33 046 162</b>	<b>18 092 509</b>
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		32 640 904	17 735 216
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		405 260	357 293
<b>= Beholdning av kontanter mv 31.12.</b>		<b>33 046 164</b>	<b>18 092 509</b>

Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAQE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Tim Vidar Øhman

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-4068065

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-03-11 08:12:38 UTC



### Bjørn Tore Berg

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5998-4-2869201

IP: 109.247.xxx.xxx

2022-03-11 11:04:17 UTC



### Stig André Berg

Daglig leder

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-1287426

IP: 92.220.xxx.xxx

2022-03-11 11:48:19 UTC



### Erling Langeland

Styrets leder

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5999-4-1760735

IP: 62.92.xxx.xxx

2022-03-14 09:59:56 UTC



### Per Erik Jerpset Sandersen

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Entreprenør AS

Serienummer: 9578-5992-4-2367264

IP: 109.74.xxx.xxx

2022-03-14 11:00:32 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OJEP-WUAOE-33HW3-4EEWM-46406-B43CO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>